illustri salutem et apostolicam benedictionem. Ad laudem divini nominis, et statum
prosperum Christianae religionis, nec non pro Terrae Sanctae negotio, indiximus gene-
rale Concilium, a Kalendis instantis mensis Maij ad unum annum apud civitatem Lug-
dunensem, divina favente clementia celebrandum, ad quod sicut ceteri reges, Orbis
terrae Catholici, per alias nostras literas invitaris. Quia vero multipliciter expedit, ut
in ejusdem celebratione Concilii antiquorum Conciliorum copiam habeamus, Celsitudi-
-nem Regiam rogamus, et hortamur attente, quatenus integrum Nicaenum Concilium, et
alia Concilia, quae habere diceris in Armenica litera, cum aliquibus peritis interpreti-
bus, qui de Armenico transferant in Latinum: super quo venerabili fratri nostro... Ca-
tholico similia nostra scripta dirigimus; Nobis cum ea, qua poteris, celeritate trans-
mitias, ut in iis, quae facienda fuerint per eadem Concilia salubris haberi possit ins-
tructio, et Nos regalis dcevotionis promptitudinem exinde commendare dignis in Domino
laudibus merito debeamus. Dat. Urbeveteri V. Kal. Maji Pontificatus nostri anno se-
cundo*. SL'» _Sacrorum Conciliorum nova et amplissima collectio® etc., Venetiis, 1780,
t. XX1IV, col. 59: .Fjusdem epistula ad Armeniae Regem Euin ad Concilium Lugduni
«celebrandum invitat, et ut antiquorum Conciliorum exemplaria secum deferate.

8 _Dictionnaire de Theologie Caiholique*, t. 1I, Paris, 1903, col. 1904.
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AKON KJIAHELH B TOPOLAE J1YKKA

[Tpodp. IXKHUHO APPHUTH (Mraaua)

(P e3wome)

Mbl ocTaHaBIHBaeMcs Ha  apMAHCKOH HaInmucH B COOOPHOH  HEpKBil
6. Maptuna B ropoae JIykka (Mtanus) u Ha Bcex 06CTOATENbCTBAX, OTHOCH -
HUINCSA K BO3HILKHOBEHHIO 9TOH HAAMHCH. YCTaHABIWBAETCA, UTO JHYHOCTD, YIO-
MSHYTasl B HAIMHCH, HJIEHTHYHA apMAHCKOMY KaTtoaukocy Akonyv Kaaiteuwn
(1268—1286).

JIVKKa HaxoaMJcs Ha NYTH, Mo KOTOPOMY LAH i PHM HHIHIPHMBL, B TOM
ancae u apyane, Iepsbie cBHIeTeIbCTBA 0 NpeGbIBAHHH APMAHCKHX 1V XOBHBIX
T 8 . JIvkka Bocxoaat kK Hauaday X1 s. Akon Kaaiieun pesnanposaa s Pow-
KJ1afl, KOTOPbIi ABIAACA XOPOWO VKPENIEHHBIM 3aMKOM H ObLT MecTonpebb-
BanHeM apMsHCcKHX natpHapxog ¢ 1149 no 1293 r., koraa 3aMok 6bl1 3axBa-
YCH W VHHUTOXKCH CTHIETCKHM c)JITaHoM Awpadow.

Karoaukoc Axon Kaaiieun, pogom u3 Tapcona, a o MHEHHIO APYTHX -
i3 Clica, H3BECTCH KAK aBTOP HECKOJIbKHX COUHHEHHIT 0 GOroC.JOBCKHM BOMPO-
cav. Mbl okasbizaem, uto Akon Kaaiieuu HaxoawIcs B <IvkKka B nepuox Bro-
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